2005
2015
2017
Gree 2005 yılından bu yana
konut kliması üretim ve satış
hacminde  1 numara. Gree'nin satış geliri
15,08 milyar USD
Gree'nin satış geliri

Bakır Boru Bağlantı  Çapı
Min. Devre akımı Maks. Sigorta
Akımı Net Ağırlık
Sıvı GazSoğutma
Kapasitesi
Isıtma
Kapasitesi
kW kW mm m3/h Pa mm mm A A kg
24 GMV-680WM/H-X
380-415V
 3N~
50/60Hz
68.0 76.5
930×775×1690
+1340×775×1690 10500+13500 110 Φ15.9 Φ28.6 23.5+37.5 25+40 220+300
26 GMV-730WM/H-X 73.0 81.5
930×775×1690
+1340×775×1690 10500+15400 110 Φ19.05 Φ31.8 23.5+39.3 25+40 220+300
28 GMV-784WM/H-X 78.4 88.0
930×775×1690
+1340×775×1690 10500+16000 110 Φ19.05 Φ31.8 23.5+47 25+50 220+350
30 GMV-840WM/H-X 84.0 94.5
930×775×1690
+1340×775×1690 10500+16500 110 Φ19.05 Φ31.8 23.5+48 25+50 220+350
32 GMV-895WM/H-X 89.5 100.5
930×775×1690
+1340×775×1690 10500+16500 110 Φ19.05 Φ31.8 23.5+49 25+50 220+355
34 GMV-950WM/H-X 95.0 106.5
930×775×1690
+1340×775×1690 11100+16500 110 Φ19.05 Φ31.8 24.1+49 25+50 240+355
36 GMV-1015WM/H-X 101.5 114.0 (1340×775×1690)×2 13500+16500 110 Φ19.05 Φ38.1 37.5+49 40+50 300+355
38 GMV-1065WM/H-X 106.5 119.0 (1340×775×1690)×2 15400+16500 110 Φ19.05 Φ38.1 39.3+49 40+50 300+355
40 GMV-1119WM/H-X 111.9 125.5 (1340×775×1690)×2 16000+16500 110 Φ19.05 Φ38.1 47+49 50+50 350+355
42 GMV-1175WM/H-X 117.5 132.0 (1340×775×1690)×2       110 Φ19.05 Φ38.1 48+49 50+50 350+355
44 GMV-1230WM/H-X 123.0 138.0 (1340×775×1690)×2 110 Φ19.05 Φ38.1 49+49 50+50 355+355
46 GMV-1290WM/H-X 129.0 144.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2
10500+
15400+16500
110 Φ19.05 Φ38.1 23.5+39.3+48 25+40+50 220+300+350
48 GMV-1345WM/H-X 134.5 150.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2
10500+
15400+16500
110 Φ19.05 Φ38.1 23.5+39.3+49 25+40+50 220+300+355
50 GMV-1400WM/H-X 140.0 156.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2
11100+
15400+16500
110 Φ19.05 Φ41.3 24.1+39.3+49 25+40+50 240+300+355
52 GMV-1455WM/H-X 145.5 163.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2 110 Φ19.05 Φ41.3 23.5+48+49 25+50+50 220+350+355
54 GMV-1510WM/H-X 151.0 169.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2 110 Φ19.05 Φ41.3 23.5+49+49 25+50+50             220+355+355
56 GMV-1565WM/H-X 156.5 175.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×2 110 Φ19.05 Φ41.3 24.1+49+49 25+50+50             240+355+355
58 GMV-1630WM/H-X 163.0 183.0 (1340×775×1690)×3 110 Φ19.05 Φ41.3 37.5+49+49 40+50+50             300+355+355
60 GMV-1680WM/H-X 168.0 188.0 (1340×775×1690)×3 110 Φ19.05 Φ41.3 39.3+49+49 40+50+50             300+355+355
62 GMV-1734WM/H-X 173.4 194.5 (1340×775×1690)×3 110 Φ19.05 Φ41.3 47+49+49 50+50+50             350+355+355
64 GMV-1790WM/H-X 179.0 201.0 (1340×775×1690)×3 110 Φ19.05 Φ41.3 48+49+49 50+50+50             350+355+355
66 GMV-1845WM/H-X 184.5 207.0 (1340×775×1690)×3 110 Φ19.05 Φ41.3 49+49+49 50+50+50 355+355+355
68 GMV-1905WM/H-X 190.5 213.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3
10500+15400+
16500+16500
110 Φ22.2 Φ44.5 23.5+39.3+48+49 25+40+50+50 220+300+350+355
70 GMV-1959WM/H-X 195.9 220.0
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3
10500+10000+
16500+16500
10500+16500+
16500+16500
10500+16500+
16500+16500
10500+16500+
16500+16500
11100+16500+
16500+16500
13500+16500+
16500+16500
15400+16500+
16500+16500
16000+16500+
16500+16500
10500+10500+
10500+10500
16500+16500+
16500+16500
110 Φ22.2 Φ44.5 23.5+47+48+49 25+50+50+50 220+350×2+355
72 GMV-2015WM/H-X 201.5 226.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3 110 Φ22.2 Φ44.5 23.5+48+48+49 25+50+50+50 220+350×2+355
74 GMV-2070WM/H-X 207.0 232.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3 110 Φ22.2 Φ44.5 23.5+48+49+49 25+50+50+50     220+350+355+355
76 GMV-2125WM/H-X 212.5 238.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3 110 Φ22.2 Φ44.5 23.5+49+49+49 25+50+50+50     220+355+355+355
78 GMV-2180WM/H-X 218.0 244.5
930×775×1690+
(1340×775×1690)×3 110 Φ22.2 Φ44.5 24.1+49+49+49 25+50+50+50     240+355+355+355
80 GMV-2245WM/H-X 224.5 252.0 (1340×775×1690)×4 110 Φ22.2 Φ44.5 37.5+49+49+49 40+50+50+50     300+355+355+355
82 GMV-2295WM/H-X 229.5 257.0 (1340×775×1690)×4 110 Φ22.2 Φ44.5 39.3+49+49+49 40+50+50+50     300+355+355+355
84 GMV-2349WM/H-X 234.9 263.5 (1340×775×1690)×4 110 Φ22.2 Φ44.5 47+49+49+49 50+50+50+50     350+355+355+355
86 GMV-2405WM/H-X 240.5 270.0 (1340×775×1690)×4 110 Φ22.2 Φ44.5 48+49+49+49 50+50+50+50     350+355+355+355
88 GMV-2460WM/H-X 246.0 276.0 (1340×775×1690)×4 110 Φ22.2 Φ44.5 49+49+49+49 50+50+50+5       355+355+355+355
16500+16500
16500+16500
10500
16500+16500